Katalog cijena E-klasa

Mercedes-Benz
The best or nothing.




E-Klasa. Limuzina.

5 Sjedala, 4 Vrata

Tip

DIESEL
E200d

E220d

E220d
4MATIC

E300d
4MATIC

E400d
4MATIC

BENZIN
E 200

E 200
4MATIC

E 300

E 450
4MATIC

Mercedes-AMG
E 53 4MATIC+

Mercedes-AMG
E 63 S AMATIC+

Motor/
Cilindri
Obujam
(cm?)

Diesel R4
1.597

Diesel R4
1.993

Diesel R4
1.993

Diesel R4
1.993

Diesel V6
2.925

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin V6
2.999

Benzin R6
2.999

Benzin V8
3.982

Mjenjac

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

AMG SPEED-
SHIFT

TCT 9-brzina
sportski
mjenjac
AMG SPEED-
SHIFT

TCT 9-brzina
sportski
mjenjac

Nazivna snaga
kW (KS)

Nazivni okretni
mom.

Nm

118 (160)
360

147+15 (200+20)
440

147+15 (200+20)
440

195 (265)
550

250 (340)
700

145+10 (197+14)
320

145+10 (197+14)
320

190+10 (258+14)
370

270+16 (367+22)
500

320+16 (435+22)
520

450 (612)
850

Maksimalna
brzina

(km/h)
Ubrzanje
0-100 km/h (s)

222
8,8

238
7,4

233
7,4

250
6,3

250
5,1

240
7,4

232
7,5

250
6,2

250
5,0

250
4,5

300
3,4

CO2- Emisija
kombinirani WLTP (g/km)

Potrosnja goriva WLTP
(1/100 km) kombinirana

154 - 128
5,9-4,8

145-127
55-4,8

155-136
9,9 =8,

172 - 151
6,6 -5,7

194 - 173
7,4 - 6,6

188 - 161
8,3-7,0

193-170
8,5-7,4

189 - 162
8,3-7,1

210 - 187
9,2-8,2

218-207
9,6 - 9,1

281-274
12,3-11,9

Emisijski standard

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

Prodajna cijena

s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

59.568,86 €
448.821,56 kn
427.055,46 kn

62.385,90 €
470.046,59 kn
446.343,78 kn

65.772,48 €
495.562,77 kn
467.515,73 kn

72.425,56 €
545.690,38 kn
509.256,86 kn

83.287,21 €
627.527,49 kn
562.450,43 kn

61.091,34 €
460.292,66 kn
432.781,68 kn

64.872,58 €
488.782,46 kn
453.878,28 kn

69.040,59 €
520.186,33 kn
485.598,53 kn

82.617,57 €
622.482,09 kn
560.868,18 kn

106.788,58 €
804.598,55 kn
702.968,85 kn

169.563,49 €
1.277.576,08 kn
1.031.774,43 kn



E-Klasa. Limuzina.
5 Sjedala, 4 Vrata

Tip

PLUG-IN
HIBRID

E 300 de

E 300 de
4MATIC

E300e

E300e
4MATIC

Motor/ Mjenja¢
Cilindri

Obujam

(cm?)

Diesel 9G-TRONIC
R4 automatski
1.950

Diesel 9G-TRONIC
R4 automatski
1.950

Benzin  9G-TRONIC
R4 automatski
1.991

Benzin  9G-TRONIC
R4 automatski
1.991

Nazivna snaga
kW (KS)

Nazivni okretni
mom.
Nm

Motor s unutarnjim
izgaranjem

143 (194)

400

143 (194)
400

155 (211)
350

155 (211)
350

Nazivna snaga
kW (KS)

Nazivni okretni
moment
Nm

E-motor

90 (122)
440

90 (122)
440

90 (122)
440

90 (122)
440

Sistemska
nazivna snaga
kW (KS)

Nazivni okretni
moment
Nm

225 (306)
700

225 (306)
700

235 (320)
700

235 (320)
700

Maksimalna
brzina

(km/h)
Ubrzanje
0-100 km/h (s)

El. doseg
(max.-min. km)

240
59
52-49

235
5,9
51-49

250
58
57-54

245
59
54-52

Potro$nja gori-
va EU

prosjek

(17100 km)

Potros$nja
energije
(kWh/100 km)
1,4-1,2

21,4 -20,0
1,5-1,3
23,2-21,3
1,7-1,5

20,8 - 19,1
1,9-1,7

22,1-20,4

COz2 - Emisija
kombi. (g/km)
Emisijski stan-
dard

37 32
EURO 6D-ISC-
FCM

38-35
EURO 6D-ISC-
FCM

39-33
EURO 6D-ISC-
FCM

43-38
EURO 6D-ISC-
FCM

Prodajna
cijena
s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

66.125,18 €
498.220,20 kn
486.125,94 kn

69.146,38 €
520.983,40 kn
507.222,54 kn

64.659,22 €
487.174,89 kn
476.858,51 kn

67.722,19 €
510.252,82 kn
497.955,11 kn

) Naznacene su vrijednosti ,.izmjerene vrijednosti CO, prema WLTP-u" sukladno €l. 2. st. 3. Provedbene uredbe (EU) 2017 /1153, a koje su utvrdene u skladu s
postupkom ispitivanja iz Priloga XXI. Uredbi (EU) 2017 /1151. Minimalna kombinirana vrijednosti CO, je podloga za izratun Posebnog poreza na motorna vozila.
Zahvaljujuéi zakonskim izmjenama propisanih postupaka ispitivanja, u potvrdu o sukladnosti vozila mogu se upisati vise vrijednosti, §to je znacajno za registraciju
vozila te prema potrebi utvrdivanje poreza na motorna vozila. Podaci o potro$nji goriva izradunati su na temelju tih vrijednosti i ne odnose na pojedino vozilo i nisu
sastavni dio ponude, ve¢ se daju iskljucivo kako bi se omoguéilo usporedivanje razli¢itih modela vozila. Vrijednosti variraju ovisno o odabranoj dodatnoj opremi.
Fiksni te¢aj konverzije: 1 EUR = 7,534500 HRK



Serijska oprema - limuzina.

Opis

AVANTGARDE
Individualnost i sportski karakter u serijskoj opremi: Vasa E-klasa veé u osnovnoj verziji dobiva atraktivnu liniju AVANTGARDE
za eksterijer koja jasno naglaSava dinamiku i eleganciju Vaseg vozila. Interakcijom svih elemenata dizajna nastaje pozeljno vozilo.

Prednja LED svjetla visoke u€inkovitosti
nude viSe sigurnosti noéu i prepoznatljiv, markantan izgled. Zahvaljuju¢i LED tehnologiji, bolje osvjetljavaju kolnik od konvencionalnih

prednjih svjetala - uz niZzu potros$nju energije. Adaptivna straZnja svjetla u LED tehnologiji prilagodavaju intenzitet svjetla uvjetima okoline.

Paket serijske opreme
- Paket za integraciju pametnog telefona
- Preklopivi nasloni straznjih sjedala

- Spremnik goriva
veéeg volumena 66 .

- Velur podne prostirke

Paket retrovizora

Paket retrovizora kombinira nekoliko prakti¢nih funkcija za VaSu svakodnevicu u vozilu: elektri¢no sklopivi vanjski retrovizori
Stite VasSe vozilo prilikom parkiranja od neugodnih oStecenja, desni vanjski retrovizor s moguénoscu spustanja olaksava
ulaZenje u parkirno mjesto, a automatska funkcija zatamnjivanja ¢uva Vase oci.

Samo u kombinaciji s kodom PWS

Parkirni paket s kamerom za voznju u nazad

Prakti¢na podrska zapocinje pretrazivanjem i odabirom parkirnog mjesta.

Cim je to prepoznato, moZete samouvjereno ili samostalno manevrirati zahvaljujuéi kameri za voZnju unazad
Dopustite da vam aktivni pomoc¢nik za parkiranje pomogne pri parkiranju unazad.

Samo u kombinaciji s kodom PWS

Paket pretinaca
Samo u kombinaciji s kodom PWS

Comfort paket
Samo u kombinaciji s kodom PWS

Kod
P15

632

PWS

14U

287

916

Uiz

P49

P44

30P

P65



E-Klasa. Karavan.

5 Sjedala, 5 Vrata

Tip

DIESEL
E200d

E220d

E220d
4MATIC

E300d
4MATIC

E400d
4MATIC

BENZIN
E 200

E 200
4MATIC

E 450
4MATIC

Mercedes-AMG
E 53 4MATIC+

Mercedes-AMG
E 63 S 4AMATIC+

Motor/
Cilindri
Obujam
(cm?)

Diesel R4
1.597

Diesel R4
1.993

Diesel R4
1.993

Diesel R4
1.993

Diesel R6
2.925

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin R6
2.999

Benzin R6
2.999

Benzin V8
3.982

Mjenja¢

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

AMG SPEED-
SHIFT TCT
9-brzina
sportski
mjenjac
AMG SPEED-
SHIFT

TCT 9-brzina
sportski
mjenjac

Nazivna snaga
kW (KS)
Nazivni okretni
mom.

Nm

118 (160)
360

147+15 (200+20)
440

147+15 (200+20)
440

195 (265)
550

250 (340)
700

145+10 (197+14)
320

145+10 (197+14)
320

270 + 16 (367+22)
500

320 + 16 (435+22)
520

450 (612)
850

Maksimalna
brzina

(km/h)
Ubrzanje
0-100 km/h (s)

213
92

232
7,8

229
8,1

250
6,6

250
5,3

231
7,7

225
7,8

250
5,2

250
4,6

290
3,5

COz2 - Emisija
kombinirani WLTP (g/km)

Potrosnja goriva WLTP
(1/100 km) kombinirana
159 - 137

6,1-5,2

150- 133
5,7-5,0

160 - 142
6,1-54

176 - 156
6,7 -5,9

199 - 178
7,6 -6,8

194 - 170
8,6 -7,4

197 - 176
8,7-7,7

214 - 192
9,4 - 8,4

221-214
9,7 -9,2

286 -279
12,6 - 12,1

Emisijski standard

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

Prodajna cijena

s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

64.203,74 €
483.743,05 kn
456.892,08 kn

67.326,02 €
507.267,91 kn
478.365,41 kn

70.631,90 €
532.176,09 kn
498.934,59 kn

76.867,27 €
579.156,45 kn
536.757,78 kn

88.019,19 €
663.180,56 kn
588.444,45 kn

66.838,78 €
503.596,79 kn
466.988,31 kn

70.060,51 €
527.870,91 kn
485.372,49 kn

86.926,69 €
654.949,15 kn
585.732,03 kn

112.105,31 €
844.657,48 kn
731.373,92 kn

173.454,75 €
1.306.894,80 kn
1.049.781,89 kn



E-Klasa. Karavan.

5 Sjedala, 5 Vrata

Potro$nja gori-
va EU

prosjek
(I/100 km)

Potros$nja
energije
(kWh/100 km)
1,7-1,3
17,8-16,6
1,6-1,4
17,1-16,4
1,8-1,7

16,6 - 16,1

COz2 - Emisija
kombi. (g/km)
Emisijski stan-
dard

45-35
EURO 6D-ISC-
FCM

40-36
EURO 6D-ISC-
FCM

42 - 38
EURO 6D-ISC-
FCM

Emisijski standard

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

Tip Motor/ Mjenjac Nazivna snaga Nazivna snaga Sistemska Maksimalna
Cilindri kW (KS) kW (KS) nazivna snaga brzina
Obujam kW (KS) (km/h)
(cm?) Nazivni okretni Nazivni okretni Ubrzanje
mom. moment Nazivni okretni 0-100 km/h (s)
Nm Nm moment
Nm El. doseg
(max.-min. km)
PLUG-IN Motor s unutarnjim
HIBRID izgaranjem E-motor
E 300 de Diesel 9G-TRONIC 143 (194) 90 (122) 225 (306) 235
R4 automatski 400 440 700 6,0
1.950 52-46
E 300 de Diesel ~ 9G-TRONIC 143 (194) 90 (122) 225 (306) 225
4MATIC R4 automatski 400 440 700 6,0
1.950 50-48
E 300 e Benzin  9G-TRONIC 155 (211) 90 (122) 235 (320) 245
R4 automatski 350 440 700 5,9
1.991 55-52
E-Klasa. Ali-Terrain.
5 Sjedala, 5 Vrata
Tip Motor/  Mjenjac Nazivna snaga Maksimalna CO2- Emisija
Cilindri kW (KS) brzina kombinirani WLTP (g/km)
Obujam Nazivni okretni (km/h)
(cm?) mom. Ubrzanje Potro$nja goriva WLTP
Nm 0-100 km/h (s)  (I/100 km) kombinirana
DIESEL
E 220 d 4MATIC Diesel R4 9G-TRONIC 147+15 (200+20) 229 162 - 153
All-Terrain 1.993 automatski 440 8,4 6,2 -5,8
E 400 d 4MATIC Diesel R6 9G-TRONIC 250 (340) 250 201 - 191
All-Terrain 2.925 automatski 700 5,6 7,7 -7,2
BENZIN
E 200 4MATIC Benzin R6 9G-TRONIC 145 + 10 (197+14) 225 202 -190
All-Terrain 1.991 automatski 320 8,1 8,9 -8,4
E 450 4MATIC Benzin R6  9G-TRONIC 270+ 16 (367+22) 250 208 - 199
All-Terrain 2.999 automatski 500 5,4 9,1-8,7

Prodajna
cijena
s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

68.841,11 €
518.683,32 kn
505.338,92 kn

71.838,90 €
541.270,21 kn
525.832,76 kn

67.591,44 €
509.267,70 kn
497.277,00 kn

Prodajna
cijena
s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

77.856,67 €
586.611,06 kn
544.518,32 kn

97.105,49 €
731.641,35 kn
634.706,28 kn

78.395,32 €
590.669,53 kn
531.408,29 kn

94.648,12 €

713.126,28 kn
631.240,41 kn



Serijska oprema - karavan.

Opis
AVANTGARDE

Individualnost i sportski karakter u serijskoj opremi: Vasa E-klasa veé u osnovnoj verziji dobiva atraktivnu liniju AVANTGARDE
za eksterijer koja jasno naglaSava dinamiku i eleganciju Vaseg vozila. Interakcijom svih elemenata dizajna nastaje pozeljno vozilo.

Prednja LED svjetla visoke u€inkovitosti
nude viSe sigurnosti noéu i prepoznatljiv, markantan izgled. Zahvaljuju¢i LED tehnologiji, bolje osvjetljavaju kolnik od konvencionalnih
prednjih svjetala - uz niZzu potros$nju energije. Adaptivna straZnja svjetla u LED tehnologiji prilagodavaju intenzitet svjetla uvjetima okoline.

Paket serijske opreme
- Paket za integraciju pametnog telefona

- Spremnik goriva
veéeg volumena 66 .

- Velur podne prostirke

Paket retrovizora

Paket retrovizora kombinira nekoliko prakti¢nih funkcija za VaSu svakodnevicu u vozilu: elektri€no sklopivi vanjski retrovizori
Stite VasSe vozilo prilikom parkiranja od neugodnih osStec¢enja, desni vanjski retrovizor s moguénoséu spustanja olaksava
ulazenje u parkirno mjesto, a automatska funkcija zatamnjivanja ¢uva Vase oci.

Samo u kombinaciji s kodom PWS

Parkirni paket s kamerom za voznju u nazad

Prakti¢na podrska zapocinje pretraZivanjem i odabirom parkirnog mjesta.

Cim je to prepoznato, moZete samouvjereno ili samostalno manevrirati zahvaljujuéi kameri za voZnju unazad
Dopustite da vam aktivni pomoc¢nik za parkiranje pomogne pri parkiranju unazad.

Samo u kombinaciji s kodom PWS

Paket pretinaca
Samo u kombinaciji s kodom PWS

Comfort paket
Samo u kombinaciji s kodom PWS

Kod
P15

632

PWS

14U

916

ui2

P49

P44

30P

P65



Katalog cijena E-klasa

Vrijedi od 18.10.2022.

Mercedes-Benz
The best or nothing.




E-Klasa. Coupé.

4 Sjedala, 2 Vrata

Tip

DIESEL
E220d

E220d
4MATIC

E300d
4MATIC

E400d
4MATIC

BENZIN
E 200

E 200
4MATIC

E 300

E 350

E 450
4MATIC

Mercedes-AMG
E 53 4MATIC+

Motor/
Cilindri
Obujam
(cm?)

Diesel R4
1.950

Diesel R4
1.950

Diesel R4
1.993

Diesel R6
2.925

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin V6
2.999

Benzin R6
2.999

Mjenjac

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

AMG SPEED-
SHIFT TCT
9-brzina
sportski
mjenjac

Nazivna snaga
kW (KS)

Nazivni okretni
mom.

Nm

143 (194)
400

143 (194)
400

195 (265)
550

243 (330)
700

145+10 (197+14)
320

145+10 (197+14)
320

190+10 (258+14)
370

220 (299)
400

270 (367)
500

320 + 16 (435+22)
520

Maksimalna
brzina

(km/h)
Ubrzanje
0-100 km/h (s)

234
7,6

229
7,7

250
6,4

250
53

237
7,5

231
7,6

250
6,4

250
5,9

250
5,0

250
44

CO2- Emisija

kombinirani WLTP (g/km)

Potrosnja goriva WLTP
(1/100 km) kombinirana

160 - 142
6,1-5,4

164 - 149
6,2 -5,7

171 - 155
6,5-59

193 -177
7,4-6,7

185-167
8,2-7,3

190-174
8,4-7,6

188 - 167
8,2-7,3

190 - 171
8,4-7,5

205 - 189
9,0-8,3

216 - 211
9,5-9,1

Emisijski standard

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

Prodajna
cijena
s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

74.056,08 €
557.975,51 kn
521.387,40 kn

77.493,95 €
583.878,19 kn
542.785,38 kn

83.037,30 €
625.644,53 kn
577.896,15 kn

94.725,75 €
713.711,20 kn
632.671,97 kn

72.763,17 €
548.234,08 kn
507.825,30 kn

76.556,30 €
576.813,42 kn
529.298,63 kn

80.571,99 €
607.069,68kn
558.909,21 kn

85.518,24 €
644.337,16 kn
589.122,56 kn

94.341,08 €
710.812,88 kn
635.459,73 kn

115.753,60 €
872.145,49 kn
757.367,94 kn



E-Klasa. Cabriolet.

4 Sjedala, 2 Vrata

Tip

DIESEL
E220d

E300d
4MATIC

E400d
4MATIC

BENZIN
E 200

E 200
4MATIC

E 300

E 350

E 450
4MATIC

Mercedes-AMG
E 53 4MATIC+

Motor/
Cilindri
Obujam
(cm?)

Diesel R4
1.950

Diesel R4
1.993

Diesel R6
2.925

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin R4
1.991

Benzin V6
2.999

Benzin R6
2.999

Mjenjac

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

AMG SPEED-
SHIFT TCT
9-brzina
sportski
mjenjac

Nazivna snaga
kW (KS)
Nazivni okretni
mom.

Nm

143 (194)
400

195 (265)
550

243 (330)
700

145+10 (197+14)
320

145+10 (197+14)
320

190+10 (258+14)
370

220 (299)
400

270+16 (367+22)
500

320 + 16 (435+22)

520

Maksimalna
brzina

(km/h)
Ubrzanje
0-100 km/h (s)

228
7,8

250
6,6

250
5,4

234
7,8

230
7,9

250
6,6

250
6,1

250
5,2

250
4,6

COz2 - Emisija

kombinirani WLTP (g/km)

Potrosnja goriva WLTP
(1/100 km) kombinirana

166 - 147
6,4 -5,7

175 - 158
6,7 - 6,1

197 - 179
7,5-6,9

193 - 171
8,5-7,7

197 - 178
8,7-7,9

193-171
C8 = 77/

198 - 176
8,8-7,9

212-193
9,3-8,6

220 -212
9,7-9,3

Emisijski standard

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

EURO 6D-ISC-FCM

Prodajna
cijena
s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

80.907,73 €
609.599,30 kn
564.861,47 kn

90.465,44 €
681.611,84 kn
621.219,53 kn

102.037,23 €
768.799,55 kn
675.995,34 kn

80.085,91 €
603.407,26 kn
551.299,37 kn

83.849,83 €
631.766,52 kn
572.622,00 kn

87.930,47 €
662.512,12 kn
602.232,59 kn

93.007,07 €
700.761,74 kn
632.445,93 kn

101.657,63 €
765.939,38 kn
678.858,45 kn

123.139,82 €
927.796,99 kn
800.766,66 kn



Serijska oprema - Coupé i Cabrio.

Opis

Paket serijske opreme
- Paket za integraciju pametnog telefona

- Spremnik goriva
veéeg volumena 66 .

- Velur podne prostirke

Paket retrovizora

Paket retrovizora kombinira nekoliko prakti¢nih funkcija za Vasu svakodnevicu u vozilu: elektriéno sklopivi vanjski retrovizori
Stite VaSe vozilo prilikom parkiranja od neugodnih oStecenja, desni vanjski retrovizor s moguénoscu spustanja olakSava
ulaZenje u parkirno mjesto, a automatska funkcija zatamnjivanja ¢uva Vase oci.

Samo u kombinaciji s kodom PWS

Parkirni paket s kamerom za voznju u nazad

Prakti¢na podrska zapocinje pretrazivanjem i odabirom parkirnog mjesta.

Cim je to prepoznato, moZete samouvjereno ili samostalno manevrirati zahvaljujuéi kameri za voZnju unazad
Dopustite da vam aktivni pomoc¢nik za parkiranje pomogne pri parkiranju unazad.

Samo u kombinaciji s kodom PWS

Paket pretinaca
Samo u kombinaciji s kodom PWS

Metalik boja
prema karti s uzorcima

Kod
PWS

14U

916

ui2

P49

P44

30P



Nakon zavrSetka priprema za tisak moZe doéi do promjena na proizvodu.
ZadrZavamo pravo izmjene cijene i opreme.
Star Import d.o.0., Kovinska 5, 10090 Zagreb

www.mercedes-benz.hr





